
ürkiye Klinikleri Nöroloji Dergisi olarak sürekli yayın yaparak siz okuyucu-
lara Türkiye’de yapılmış çalışmaları sunmaya çalışıyoruz. Yayın sürecine ge-
linceye kadar birçok aşama olduğu hepinizce bilinen bir durumdur. Çalışmalar

için en güzel uyaran kongrelerdir. Ulusal veya uluslararası kongrelerdeki oturumlar,
sözel ve/veya poster bildirileri hepimiz için yeni bir çalışmanın planlanmasında basılı
yayınlar kadar ve hatta bazen daha etkili olmaktadır.
Türkiye de eski yıllara göre çok sayıda uluslararası kongrelere ev sahipliği yapmakta-
dır. Bu kongrelerden biri olan 31. Dünya Epilepsi Kongresi, İstanbul’da 05-09 Eylül
2015’te Lütfi Kırdar Kongre Merkez’inde 2550 kişinin katılımıyla gerçekleşti. Bu kon-
gre öncesinde 31 Ağustos-04 Eylül 2015’te Heybeliada’da temel bilimci ve klinisyen-
lerin katıldığı sadece seçilen 50 bildirinin sunulduğu bir toplantı yapıldı. Her iki
toplantıda da hem konular hem bulunulan mekanlar çok övgüler aldı.
Dünya Epilepsi Kongresi’nin diğer Avrupa ve Asya gibi kıtasal kongrelerden farkı, iki
yılda bir yapılması ve epilepsili hastaların derneği [International Bureau for epilepsy
(IBE)]’nin Dünya Epilepsi Kongreleri’nde aktif rol üstlenmesidir. Epilepsi ve hasta ya-
kınları derneği olan ülkelerde bu kongre yapılmaktadır. Ülkemizde IBE 2013 yılında
kurulmuştur. Bu kongre ile Türkiye bir ilki yaşamış ve Türk IBE (Epilepsi ve hasta ya-
kınları derneği) olarak kongreye katılmıştır.
Kongre katılım yüzdelerine bakılacak olursa %63’ü doktor, %6’sı doktor dışı sağlık ça-
lışanı, %14’ü tıpta uzmanlık öğrencisi ve %15’i temel bilimcilerden oluşmaktadır. An-
tiepileptik ilaçlardan cannabinoidlere, status epileptikustan immün aracılı epilepsilere,
insan haklarından sosyal konulara kadar çok çeşitli konular tartışılmıştır. Sabah kurs-
ları, video tartışmaları ve kliniko-patolojik konferanslar çok ilgi çekmiştir.
31. Dünya Epilepsi Kongresi’nin bir özelliği de ilk defa bir uluslararası epilepsi kon-
gresinde Türk Epilepsi Derneği’nin düzenlediği, Türk yarışmacılarının katıldığı iki ya-
rışmanın (resim ve fotoğraf yarışması) kazananlarına ödülleri verilmiş ve kongre
boyunca eserleri sergilenmiştir.
Bu büyüklükteki epilepsi kongresi; hem ülkemiz hem de çok yakın zamanda yapılma-
mış olması nedeniyle tüm çevre ülkelerde, Türki Cumhuriyetlerde çok ilgi çekmiştir.
Ülkemizin tarihi, arkeolojik ve turistik özelliklerini de ekleyince tüm dünyadan çok sa-
yıda katılımcı gelmiştir. 2013 Montreal’deki Dünya Epilepsi Kongresi’ne ve 2014 Stock-
holm’deki Avrupa Epilepsi Kongresi’ne göre katılımın en yüksek kongre olduğu resmi
olarak bildirilmiştir.
Çok sayıda Türk katılımcı sözel ve poster bildirilerini sunmuş, konuşmacı hocalarımız
çok iyi performans göstermişlerdir. Yazının başlangıcında sözünü ettiğim; bir çalışma
için gerekli etkileşimler ve uyaranlar sağlandığı sürece yayın kalitesi yüksek yayınları
yapmak daha kolaylaşmaktadır. Bu kongre sonrası çok sayıda çalışmanın başlayacağını
ve yazıya döküleceğini umuyorum.
Gelecek sayıda daha çok araştırma yazılarıyla buluşmak dileğiyle...
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